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1 410 ADEL MECHAAL  FERDİ M-25 1990 00:38:41

2 237 GETAYE GELAW  FERDİ M-25 1990 00:38:50

3 60 SEZGİN ATAÇ  FERDİ M-20 1998 00:39:04

4 403 MESTAN TURHAN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1995 00:39:32

5 50 SAFFET ELKATMIŞ  FERDİ M-20 1995 00:39:57

6 37 FETENE ALEMU  REGASA BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-25 1992 00:40:55

7 123 BEKİRHAN KABADAYI BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1998 00:41:07

8 53 FERHAT  BOZKURT  FERDİ M-20 1997 00:41:43

9 7 UMUT ÇAKMAK  FERDİ M-20 1999 00:41:48

10 213 FERDİ ORAK  FERDİ M-18 2001 00:43:55

11 185 SHEWARGE AMARE  FERDİ F-30 1986 00:44:06

12 31 MUAMMER ALTINOK TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1975 00:44:20

13 10 MEHMET SOYTÜRK TSK M-30 1990 00:44:39

14 225 FATMA DEMİR  FERDİ F-20 1996 00:44:43

15 298 İBRAHİM SUBAŞI DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ M-18 2001 00:46:00

16 41 AHMET BAYRAM  FERDİ M-45 1974 00:46:03

17 180 DERYA  KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 1999 00:46:12

18 99 SİNAN KOŞAY  FERDİ M-35 1981 00:46:12

19 9 EMİNE HATUN TUNA MECHAAL  FERDİ F-20 1995 00:46:37

20 13 YÜCEL AYDIN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:46:42

21 408 SÜMEYYE EROL ENKA SPOR KULÜBÜ F-20 1997 00:47:14

22 39 ERSİN KURŞUNOĞLU  FERDİ M-35 1983 00:47:14

23 265 MURAT KAYA TRABZONSPOR KULÜBÜ M-45 1974 00:47:16

24 150 HASAN AKYOL  FERDİ M-30 1986 00:47:40

25 364 MEHMET  AYDINGÖR  FERDİ M-30 1989 00:47:43

26 154 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:47:46

27 181 EMİNE  AKBİNGÖL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 2000 00:48:02

28 17 BARIŞ BÜLBÜL  FERDİ M-35 1983 00:48:24

29 280 MUSTAFA ORHAN  FERDİ M-30 1987 00:48:32

30 322 YASİN  YILDIRIM  FERDİ M-20 1998 00:48:42

31 400 ERCAN SAVAŞAN  FERDİ M-45 1975 00:49:04

32 402 YAŞAR YERLİKAYA  FERDİ M-45 1973 00:49:38

33 368 MUHAMMED EDİP KARABACAK AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:49:40

34 12 OĞUZHAN ÇAKIR  FERDİ M-20 1998 00:50:35

35 120 ALİ ŞİMŞEK  FERDİ M-20 2000 00:51:16

36 117 HASAN  SARIŞIN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:51:34

37 54 ERCAN KİTAPÇIOĞLU  FERDİ M-40 1979 00:51:40

38 203 ERHAN SARIKAYA  FERDİ M-50 1966 00:51:50

39 205 EVREN BAYAN İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-35 1980 00:51:51

40 161 DENİZ PEHLİVANLI  FERDİ M-30 1988 00:51:57

41 300 ALİ KORKUŞ  FERDİ M-18 2001 00:51:58

42 207 CEMALETTİN SUNTUR MUSTAFA KEMALPAŞA BELEDİYE SPOR M-50 1969 00:52:23
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43 55 DUYGU DALBUDAK  FERDİ F-18 2002 00:52:27

44 51 YUSUF ÖNAL ADANA ATLETİZM SPOR KULÜBÜ M-20 1999 00:52:28

45 369 SELÇUK MUZAKLAR  FERDİ M-35 1983 00:52:36

46 85 RAHİME TEKİN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F-20 1998 00:52:57

47 381 MEHMET ÇİÇEK  FERDİ M-20 1998 00:53:00

48 333 TUNCAY SARAÇ  FERDİ M-30 1990 00:53:03

49 176 BURHAN TEKER  FERDİ M-35 1982 00:53:22

50 376 SERDAR BEKTAŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1986 00:53:23

51 238 ÖMER  ARABACI  FERDİ M-25 1991 00:53:37

52 112 SERKAN BOĞAHAN  FERDİ M-40 1980 00:53:50

53 115 HASNAA BOĞAHAN  FERDİ F-35 1985 00:53:51

54 109 EFTAL FİRİDİNOĞLU  FERDİ M-55 1965 00:53:51

55 186 YASİN KÜÇÜKBAHAR  FERDİ M-35 1984 00:54:29

56 118 MEHMET  ÇETİN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-45 1970 00:54:30

57 357 GÖRKEM KALE  FERDİ M-18 2002 00:54:46

58 129 CEM İLGÜN  FERDİ M-45 1973 00:54:47

59 321 YALÇIN BALCI  FERDİ M-45 1973 00:54:53

60 175 FATİH KARAASLAN  FERDİ M-25 1992 00:55:06

61 102 EMİN DÖNMEZ  FERDİ M-35 1984 00:55:13

62 59 GÖKHAN  GÜNEY BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1965 00:55:17

63 272 ZUHAL KAYA  FERDİ F-30 1989 00:55:18

64 365 SEMİH ÖNDER  FERDİ M-18 2002 00:55:20

65 162 SEZAİ AKTUNÇ  FERDİ M-40 1980 00:55:35

66 73 HÜSEYİN  ERBİL  FERDİ M-50 1970 00:55:51

67 266 SVETLANA ŞEPELİOVA KAYA  FERDİ F-50 1969 00:56:05

68 276 RAHİME ÇOTUK  FERDİ F-40 1978 00:56:10

69 93 MUZAFFER MUSTAFAOĞLU  FERDİ M-30 1985 00:56:13

70 133 ZİYA ULUYOL  FERDİ M-35 1981 00:56:18

71 177 MEHMET YORUK  FERDİ M-45 1973 00:56:29

72 273 MEHMET ALTINIŞIK  FERDİ M-50 1966 00:56:30

73 8 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1962 00:56:45

74 306 SADIK  BAŞAR  FERDİ M-35 1985 00:56:48

75 414 ALEYNA SARIKAYA  FERDİ F-18 2002 00:56:49

76 23 SERRA SUDE KÖKDUMAN  FERDİ F-18 2002 00:56:54

77 63 İSMAİL KARPUZCU  FERDİ M-50 1967 00:57:10

78 160 METİN SAYAN  FERDİ M-50 1968 00:57:14

79 170 SÜLEYMAN SATILMIŞ YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1993 00:57:46

80 332 BETÜL ESNER  FERDİ F-20 1999 00:57:57

81 45 FİKRET GÜNGÖR ÇAGET M-45 1974 00:58:05

82 97 CÜNEYT BİÇER  FERDİ M-45 1972 00:58:12

83 415 CENGİZ SEVİM  FERDİ M-45 1972 00:58:45

84 201 VOLKAN  BAYRAKTAR  FERDİ M-35 1983 00:59:04

85 218 GÖKAY KARA  FERDİ M-18 2001 00:59:14

86 151 YİĞİT TOSUN ADIM ADIM GURUBU M-30 1987 00:59:54

87 288 CİHAN BİLGE  FERDİ M-40 1977 00:59:57

88 261 ALİHAN  SAVAŞÇI  FERDİ M-20 1996 01:00:15
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89 152 OKYANUS YILDIZ  FERDİ F-25 1991 01:00:48

90 267 RECEP ALUÇ  FERDİ M-45 1973 01:00:54

91 35 KAMİL DURGUT  FERDİ M-25 1991 01:01:06

92 396 VEYSEL UYANIK  FERDİ M-55 1962 01:01:13

93 356 BARIŞ ÇINAR  FERDİ M-18 2002 01:01:13

94 16 GÜLAY MUŞTU  FERDİ F-35 1982 01:01:14

95 86 ELİF  SERBES  FERDİ F-18 2002 01:01:19

96 126 İSA  BİNGÖL  FERDİ M-50 1970 01:01:59

97 391 SEMİH KURT  FERDİ M-35 1984 01:02:06

98 19 ERDOĞAN ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1965 01:02:22

99 247 FATİH  FAKİR  FERDİ M-40 1979 01:02:30

100 114 FATİH DURMUŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1989 01:02:30

101 100 HANDAN BOLUT  FERDİ F-18 2002 01:03:00

102 14 TAMER ERSÖZ  FERDİ M-55 1965 01:03:07

103 196 ÖMER ERSOY  FERDİ M-40 1979 01:03:13

104 405 OSMAN KARATAY  FERDİ M-30 1990 01:03:22

105 159 GÖKHAN ÇALIK  FERDİ M-45 1970 01:03:26

106 199 YASİN AVCI  FERDİ M-40 1975 01:04:18

107 362 BAKİYE BALCIOĞULLARI  FERDİ F-40 1977 01:04:26

108 4 MUSTAFA YILDIRIM  FERDİ M-45 1974 01:04:27

109 221 MUSTAFA CİMEN  FERDİ M-40 1979 01:04:27

110 293 EMİN SONER  TÜRKMENLİ  FERDİ M-40 1976 01:04:29

111 233 YASİN CAN DEMİR  FERDİ M-18 2000 01:04:49

112 274 AHMET ÖZDEN  FERDİ M-35 1982 01:05:01

113 406 İBRAHİM KİRAZ  FERDİ M-20 1998 01:05:19

114 360 TONYA KABIL  FERDİ F-50 1969 01:05:30

115 116 CÜNEYT  KAHRAMAN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-35 1984 01:05:54

116 366 MEHMET MERT  SEZGEN  FERDİ M-25 1992 01:05:55

117 94 HARUN COŞGUN  FERDİ M-45 1973 01:06:07

118 354 BURCU ARSLAN  FERDİ F-18 2002 01:06:32

119 88 DİLARA KAŞHAN  FERDİ F-18 2002 01:06:36

120 231 EZEL ARDA MERAL  FERDİ M-20 1998 01:07:04

121 335 HAYRETTİN KURTKAYA  FERDİ M-40 1977 01:07:31

122 22 ABDİ SAVAŞLI  FERDİ M-45 1972 01:07:34

123 229 ÖZCAN ALKAYA  FERDİ M-55 1965 01:07:57

124 227 YÜKSEL KOCAŞAHAN  FERDİ M-55 1964 01:08:15

125 139 LEYLA ERBAY İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-45 1973 01:08:22

126 135 ALİ RİZA PAMUK  FERDİ M-45 1975 01:08:22

127 344 ENİS ÇİLESİZ  FERDİ M-18 2000 01:08:26

128 165 İSMAİL ERGÜL  FERDİ M-45 1973 01:08:44

129 29 İBRAHİM HATİPOĞLU BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:08:50

130 244 ERAY TÜREMEN  FERDİ M-55 1963 01:08:55

131 143 ZİYA ÖZDEMİR  FERDİ M-50 1968 01:09:08

132 174 ALAİTTİN YAVUZ  FERDİ M-45 1974 01:09:37

133 235 MELEK NURŞEN ŞENGÜL  FERDİ F-45 1974 01:10:03

134 243 ŞENOL SAÇAKLI  FERDİ M-50 1970 01:10:22
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135 179 ALPASLAN  CANOĞLU YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-45 1974 01:10:25

136 312 VEDAT KÖSE  FERDİ M-40 1980 01:10:36

137 81 ÖZLEM KAFALI  FERDİ F-35 1981 01:10:51

138 84 YUSUF YÜKSEL  FERDİ M-45 1972 01:11:00

139 194 MEHMET  KARABAŞ BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1965 01:11:04

140 258 BÜŞRA EMİNE TOP KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F-18 2002 01:11:24

141 317 SELİM GÜÇBİLMEZ  FERDİ M-50 1968 01:11:38

142 380 EKREM TAŞKIN  FERDİ M-45 1972 01:12:17

143 290 MEHMET YAŞAR  FERDİ M-40 1977 01:12:23

144 18 GÖNÜL ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-50 1968 01:12:52

145 79 MURAT  DURMUŞ  FERDİ M-40 1977 01:12:55

146 32 NİLÜFER ALTINOK  FERDİ F-40 1980 01:13:05

147 319 AHMET ŞİRİN BABAESKİ SPOR M-55 1961 01:13:12

148 352 SEMİH  ASLANBAY  FERDİ M-30 1989 01:13:32

149 163 MUSTAFA ÇAM  FERDİ M-45 1974 01:13:32

150 167 MEMET HUSEYİN  FERDİ M-50 1967 01:13:33

151 339 İSMAİL GÜZSOY EDİNCİK SPOR KULÜBÜ M-30 1986 01:13:48

152 149 SEMİH TOPAL  FERDİ M-30 1987 01:13:57

153 289 ABDÜRREZZAK  BAYIK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:13:57

154 11 BUKET ATEŞ  FERDİ F-40 1977 01:14:07

155 359 OĞUZHAN TIKIZ  FERDİ M-25 1992 01:14:09

156 239 ŞENOL URAL  FERDİ M-40 1979 01:14:12

157 294 MURAT  KAHVECİOĞLU  FERDİ M-30 1986 01:14:36

158 295 MUSTAFA  ÖZÇELİK  FERDİ M-35 1981 01:15:03

159 361 TEVFİK EŞME  FERDİ M-30 1987 01:15:28

160 296 AHMET ANAR  FERDİ M-25 1990 01:15:37

161 155 TOLGA DÖLÇEK  FERDİ M-35 1982 01:16:10

162 328 İSMAİL SAĞIROĞLU  FERDİ M-50 1966 01:16:13

163 132 VEDAT ARABACI  FERDİ M-50 1966 01:16:25

164 382 AYŞE İREM  BALKAN  FERDİ F-20 2000 01:16:31

165 72 MUSTAFA ALİ  GEZGİN  FERDİ M-35 1984 01:17:13

166 202 GÖKSUN ÜNSAL  FERDİ M-30 1990 01:17:13

167 392 AYHAN ARSLAN  FERDİ M-55 1964 01:17:19

168 404 YELİZ YILDIZ  FERDİ F-20 1999 01:17:28

169 44 AYŞE KÜÇÜK  FERDİ F-35 1983 01:17:34

170 168 NAMIK  BUDAK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:17:50

171 278 BETHANY CARTER  FERDİ F-25 1994 01:18:30

172 21 OSMAN  ÖZTÜRK  FERDİ M-25 1992 01:21:33

173 5 MELİH IŞIKÇI  FERDİ M-55 1961 01:21:55

174 241 MEHMET GÜLEN  FERDİ M-40 1978 01:22:08

175 254 GÜRCAN ATILMAZ  FERDİ M-50 1966 01:22:19

176 190 ASIM DURSUN  FERDİ M-35 1985 01:22:21

177 173 İZZET YAŞA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1991 01:23:50

178 245 KEMAL  EROL  FERDİ M-40 1977 01:24:37

179 232 RIZVAN  SAHİN BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-50 1965 01:24:51

180 315 SEMİH ATAY  FERDİ M-50 1968 01:25:37
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181 275 ELİF SULTAN ALTINIŞIK  FERDİ F-45 1973 01:25:42

182 58 A. SİNAN TÜZÜN BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1969 01:25:45

183 367 UZAY KASAP  FERDİ M-40 1977 01:26:27

184 131 GÖKSEL UYAR  FERDİ M-55 1964 01:27:22

185 137 ERMAN  GÜVEN  FERDİ M-40 1980 01:27:26

186 191 RAMAZAN  VARLIK  FERDİ M-55 1961 01:27:38

187 345 TAHSİN ÇETİN  FERDİ M-40 1975 01:27:56

188 242 ONURHAN SAÇAKLI  FERDİ M-20 1996 01:28:07

189 363 ELİF TOPAL  FERDİ F-18 2002 01:28:43

190 230 TURHAN POYRAZ  FERDİ M-45 1973 01:32:23

191 291 HATİCE AKAR  FERDİ F-45 1970 01:32:34

192 192 AHMET TOKA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-18 2001 01:32:35

193 76 ÖZNUR  ÇEVİK  FERDİ F-30 1988 01:32:45

194 271 ARİF ÖZTÜRK  FERDİ M-35 1985 01:33:03

195 144 MUHARREM TUNA BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:33:33

196 320 ALPER TANER  FERDİ M-35 1981 01:34:47

197 401 MERYEM UÇAR İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-55 1961 01:35:54

198 407 ASLI SARI  FERDİ F-55 1964 01:36:27

199 61 HALİL AYAN  FERDİ M-35 1985 01:38:39

200 262 AYLİN WİTTMERS  FERDİ F-20 1999 01:42:10

201 187 FİKRİ VİZİRHAN  FERDİ M-45 1972 01:42:33

202 15 SEREN ÇATALTEPE  FERDİ F-25 1992 01:42:44

203 287 ONUR YAZICI  FERDİ M-30 1987 01:46:48

204 386 AHMET HİKMET ŞAHİN  FERDİ M-50 1969 01:48:26

205 268 SEBİLE ALUÇ  FERDİ F-40 1976 01:48:52
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1 185 SHEWARGE AMARE  FERDİ F-30 1986 00:44:06 11

2 225 FATMA DEMİR  FERDİ F-20 1996 00:44:43 14

3 180 DERYA  KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 1999 00:46:12 17

4 9 EMİNE HATUN TUNA MECHAAL  FERDİ F-20 1995 00:46:37 19

5 408 SÜMEYYE EROL ENKA SPOR KULÜBÜ F-20 1997 00:47:14 21

6 181 EMİNE  AKBİNGÖL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 2000 00:48:02 27

7 55 DUYGU DALBUDAK  FERDİ F-18 2002 00:52:27 43

8 85 RAHİME TEKİN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F-20 1998 00:52:57 46

9 115 HASNAA BOĞAHAN  FERDİ F-35 1985 00:53:51 53

10 272 ZUHAL KAYA  FERDİ F-30 1989 00:55:18 63

11 266 SVETLANA ŞEPELİOVA KAYA  FERDİ F-50 1969 00:56:05 67

12 276 RAHİME ÇOTUK  FERDİ F-40 1978 00:56:10 68

13 414 ALEYNA SARIKAYA  FERDİ F-18 2002 00:56:49 75

14 23 SERRA SUDE KÖKDUMAN  FERDİ F-18 2002 00:56:54 76

15 332 BETÜL ESNER  FERDİ F-20 1999 00:57:57 80

16 152 OKYANUS YILDIZ  FERDİ F-25 1991 01:00:48 89

17 16 GÜLAY MUŞTU  FERDİ F-35 1982 01:01:14 94

18 86 ELİF  SERBES  FERDİ F-18 2002 01:01:19 95

19 100 HANDAN BOLUT  FERDİ F-18 2002 01:03:00 101

20 362 BAKİYE BALCIOĞULLARI  FERDİ F-40 1977 01:04:26 107

21 360 TONYA KABIL  FERDİ F-50 1969 01:05:30 114

22 354 BURCU ARSLAN  FERDİ F-18 2002 01:06:32 118

23 88 DİLARA KAŞHAN  FERDİ F-18 2002 01:06:36 119

24 139 LEYLA ERBAY İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-45 1973 01:08:22 125

25 235 MELEK NURŞEN ŞENGÜL  FERDİ F-45 1974 01:10:03 133

26 81 ÖZLEM KAFALI  FERDİ F-35 1981 01:10:51 137

27 258 BÜŞRA EMİNE TOP KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F-18 2002 01:11:24 140

28 18 GÖNÜL ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-50 1968 01:12:52 144

29 32 NİLÜFER ALTINOK  FERDİ F-40 1980 01:13:05 146

30 11 BUKET ATEŞ  FERDİ F-40 1977 01:14:07 154

31 382 AYŞE İREM  BALKAN  FERDİ F-20 2000 01:16:31 164

32 404 YELİZ YILDIZ  FERDİ F-20 1999 01:17:28 168

33 44 AYŞE KÜÇÜK  FERDİ F-35 1983 01:17:34 169

34 278 BETHANY CARTER  FERDİ F-25 1994 01:18:30 171

35 275 ELİF SULTAN ALTINIŞIK  FERDİ F-45 1973 01:25:42 181

36 363 ELİF TOPAL  FERDİ F-18 2002 01:28:43 189

37 291 HATİCE AKAR  FERDİ F-45 1970 01:32:34 191

38 76 ÖZNUR  ÇEVİK  FERDİ F-30 1988 01:32:45 193

39 401 MERYEM UÇAR İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-55 1961 01:35:54 197

40 407 ASLI SARI  FERDİ F-55 1964 01:36:27 198

41 262 AYLİN WİTTMERS  FERDİ F-20 1999 01:42:10 200

42 15 SEREN ÇATALTEPE  FERDİ F-25 1992 01:42:44 202

43 268 SEBİLE ALUÇ  FERDİ F-40 1976 01:48:52 205

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar Genel Sonuçları 6 Eylül 2020 18:00
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1 410 ADEL MECHAAL  FERDİ M-25 1990 00:38:41 1

2 237 GETAYE GELAW  FERDİ M-25 1990 00:38:50 2

3 60 SEZGİN ATAÇ  FERDİ M-20 1998 00:39:04 3

4 403 MESTAN TURHAN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1995 00:39:32 4

5 50 SAFFET ELKATMIŞ  FERDİ M-20 1995 00:39:57 5

6 37 FETENE ALEMU  REGASA BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-25 1992 00:40:55 6

7 123 BEKİRHAN KABADAYI BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1998 00:41:07 7

8 53 FERHAT  BOZKURT  FERDİ M-20 1997 00:41:43 8

9 7 UMUT ÇAKMAK  FERDİ M-20 1999 00:41:48 9

10 213 FERDİ ORAK  FERDİ M-18 2001 00:43:55 10

11 31 MUAMMER ALTINOK TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1975 00:44:20 12

12 10 MEHMET SOYTÜRK TSK M-30 1990 00:44:39 13

13 298 İBRAHİM SUBAŞI DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ M-18 2001 00:46:00 15

14 41 AHMET BAYRAM  FERDİ M-45 1974 00:46:03 16

15 99 SİNAN KOŞAY  FERDİ M-35 1981 00:46:12 18

16 13 YÜCEL AYDIN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:46:42 20

17 39 ERSİN KURŞUNOĞLU  FERDİ M-35 1983 00:47:14 22

18 265 MURAT KAYA TRABZONSPOR KULÜBÜ M-45 1974 00:47:16 23

19 150 HASAN AKYOL  FERDİ M-30 1986 00:47:40 24

20 364 MEHMET  AYDINGÖR  FERDİ M-30 1989 00:47:43 25

21 154 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:47:46 26

22 17 BARIŞ BÜLBÜL  FERDİ M-35 1983 00:48:24 28

23 280 MUSTAFA ORHAN  FERDİ M-30 1987 00:48:32 29

24 322 YASİN  YILDIRIM  FERDİ M-20 1998 00:48:42 30

25 400 ERCAN SAVAŞAN  FERDİ M-45 1975 00:49:04 31

26 402 YAŞAR YERLİKAYA  FERDİ M-45 1973 00:49:38 32

27 368 MUHAMMED EDİP KARABACAK AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:49:40 33

28 12 OĞUZHAN ÇAKIR  FERDİ M-20 1998 00:50:35 34

29 120 ALİ ŞİMŞEK  FERDİ M-20 2000 00:51:16 35

30 117 HASAN  SARIŞIN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:51:34 36

31 54 ERCAN KİTAPÇIOĞLU  FERDİ M-40 1979 00:51:40 37

32 203 ERHAN SARIKAYA  FERDİ M-50 1966 00:51:50 38

33 205 EVREN BAYAN İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-35 1980 00:51:51 39

34 161 DENİZ PEHLİVANLI  FERDİ M-30 1988 00:51:57 40

35 300 ALİ KORKUŞ  FERDİ M-18 2001 00:51:58 41

36 207 CEMALETTİN SUNTUR MUSTAFA KEMALPAŞA BELEDİYE SPOR M-50 1969 00:52:23 42

37 51 YUSUF ÖNAL ADANA ATLETİZM SPOR KULÜBÜ M-20 1999 00:52:28 44

38 369 SELÇUK MUZAKLAR  FERDİ M-35 1983 00:52:36 45

39 381 MEHMET ÇİÇEK  FERDİ M-20 1998 00:53:00 47

40 333 TUNCAY SARAÇ  FERDİ M-30 1990 00:53:03 48

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler Genel Sonuçları 6 Eylül 2020 18:00
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41 176 BURHAN TEKER  FERDİ M-35 1982 00:53:22 49

42 376 SERDAR BEKTAŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1986 00:53:23 50

43 238 ÖMER  ARABACI  FERDİ M-25 1991 00:53:37 51

44 112 SERKAN BOĞAHAN  FERDİ M-40 1980 00:53:50 52

45 109 EFTAL FİRİDİNOĞLU  FERDİ M-55 1965 00:53:51 54

46 186 YASİN KÜÇÜKBAHAR  FERDİ M-35 1984 00:54:29 55

47 118 MEHMET  ÇETİN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-45 1970 00:54:30 56

48 357 GÖRKEM KALE  FERDİ M-18 2002 00:54:46 57

49 129 CEM İLGÜN  FERDİ M-45 1973 00:54:47 58

50 321 YALÇIN BALCI  FERDİ M-45 1973 00:54:53 59

51 175 FATİH KARAASLAN  FERDİ M-25 1992 00:55:06 60

52 102 EMİN DÖNMEZ  FERDİ M-35 1984 00:55:13 61

53 59 GÖKHAN  GÜNEY BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1965 00:55:17 62

54 365 SEMİH ÖNDER  FERDİ M-18 2002 00:55:20 64

55 162 SEZAİ AKTUNÇ  FERDİ M-40 1980 00:55:35 65

56 73 HÜSEYİN  ERBİL  FERDİ M-50 1970 00:55:51 66

57 93 MUZAFFER MUSTAFAOĞLU  FERDİ M-30 1985 00:56:13 69

58 133 ZİYA ULUYOL  FERDİ M-35 1981 00:56:18 70

59 177 MEHMET YORUK  FERDİ M-45 1973 00:56:29 71

60 273 MEHMET ALTINIŞIK  FERDİ M-50 1966 00:56:30 72

61 8 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1962 00:56:45 73

62 306 SADIK  BAŞAR  FERDİ M-35 1985 00:56:48 74

63 63 İSMAİL KARPUZCU  FERDİ M-50 1967 00:57:10 77

64 160 METİN SAYAN  FERDİ M-50 1968 00:57:14 78

65 170 SÜLEYMAN SATILMIŞ YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1993 00:57:46 79

66 45 FİKRET GÜNGÖR ÇAGET M-45 1974 00:58:05 81

67 97 CÜNEYT BİÇER  FERDİ M-45 1972 00:58:12 82

68 415 CENGİZ SEVİM  FERDİ M-45 1972 00:58:45 83

69 201 VOLKAN  BAYRAKTAR  FERDİ M-35 1983 00:59:04 84

70 218 GÖKAY KARA  FERDİ M-18 2001 00:59:14 85

71 151 YİĞİT TOSUN ADIM ADIM GURUBU M-30 1987 00:59:54 86

72 288 CİHAN BİLGE  FERDİ M-40 1977 00:59:57 87

73 261 ALİHAN  SAVAŞÇI  FERDİ M-20 1996 01:00:15 88

74 267 RECEP ALUÇ  FERDİ M-45 1973 01:00:54 90

75 35 KAMİL DURGUT  FERDİ M-25 1991 01:01:06 91

76 396 VEYSEL UYANIK  FERDİ M-55 1962 01:01:13 92

77 356 BARIŞ ÇINAR  FERDİ M-18 2002 01:01:13 93

78 126 İSA  BİNGÖL  FERDİ M-50 1970 01:01:59 96

79 391 SEMİH KURT  FERDİ M-35 1984 01:02:06 97

80 19 ERDOĞAN ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1965 01:02:22 98

81 247 FATİH  FAKİR  FERDİ M-40 1979 01:02:30 99

82 114 FATİH DURMUŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1989 01:02:30 100

83 14 TAMER ERSÖZ  FERDİ M-55 1965 01:03:07 102

84 196 ÖMER ERSOY  FERDİ M-40 1979 01:03:13 103

85 405 OSMAN KARATAY  FERDİ M-30 1990 01:03:22 104

86 159 GÖKHAN ÇALIK  FERDİ M-45 1970 01:03:26 105

87 199 YASİN AVCI  FERDİ M-40 1975 01:04:18 106

88 4 MUSTAFA YILDIRIM  FERDİ M-45 1974 01:04:27 108

89 221 MUSTAFA CİMEN  FERDİ M-40 1979 01:04:27 109

90 293 EMİN SONER  TÜRKMENLİ  FERDİ M-40 1976 01:04:29 110

91 233 YASİN CAN DEMİR  FERDİ M-18 2000 01:04:49 111

92 274 AHMET ÖZDEN  FERDİ M-35 1982 01:05:01 112

93 406 İBRAHİM KİRAZ  FERDİ M-20 1998 01:05:19 113

94 116 CÜNEYT  KAHRAMAN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-35 1984 01:05:54 115

95 366 MEHMET MERT  SEZGEN  FERDİ M-25 1992 01:05:55 116
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96 94 HARUN COŞGUN  FERDİ M-45 1973 01:06:07 117

97 231 EZEL ARDA MERAL  FERDİ M-20 1998 01:07:04 120

98 335 HAYRETTİN KURTKAYA  FERDİ M-40 1977 01:07:31 121

99 22 ABDİ SAVAŞLI  FERDİ M-45 1972 01:07:34 122

100 229 ÖZCAN ALKAYA  FERDİ M-55 1965 01:07:57 123

101 227 YÜKSEL KOCAŞAHAN  FERDİ M-55 1964 01:08:15 124

102 135 ALİ RİZA PAMUK  FERDİ M-45 1975 01:08:22 126

103 344 ENİS ÇİLESİZ  FERDİ M-18 2000 01:08:26 127

104 165 İSMAİL ERGÜL  FERDİ M-45 1973 01:08:44 128

105 29 İBRAHİM HATİPOĞLU BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:08:50 129

106 244 ERAY TÜREMEN  FERDİ M-55 1963 01:08:55 130

107 143 ZİYA ÖZDEMİR  FERDİ M-50 1968 01:09:08 131

108 174 ALAİTTİN YAVUZ  FERDİ M-45 1974 01:09:37 132

109 243 ŞENOL SAÇAKLI  FERDİ M-50 1970 01:10:22 134

110 179 ALPASLAN  CANOĞLU YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-45 1974 01:10:25 135

111 312 VEDAT KÖSE  FERDİ M-40 1980 01:10:36 136

112 84 YUSUF YÜKSEL  FERDİ M-45 1972 01:11:00 138

113 194 MEHMET  KARABAŞ BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1965 01:11:04 139

114 317 SELİM GÜÇBİLMEZ  FERDİ M-50 1968 01:11:38 141

115 380 EKREM TAŞKIN  FERDİ M-45 1972 01:12:17 142

116 290 MEHMET YAŞAR  FERDİ M-40 1977 01:12:23 143

117 79 MURAT  DURMUŞ  FERDİ M-40 1977 01:12:55 145

118 319 AHMET ŞİRİN BABAESKİ SPOR M-55 1961 01:13:12 147

119 352 SEMİH  ASLANBAY  FERDİ M-30 1989 01:13:32 148

120 163 MUSTAFA ÇAM  FERDİ M-45 1974 01:13:32 149

121 167 MEMET HUSEYİN  FERDİ M-50 1967 01:13:33 150

122 339 İSMAİL GÜZSOY EDİNCİK SPOR KULÜBÜ M-30 1986 01:13:48 151

123 149 SEMİH TOPAL  FERDİ M-30 1987 01:13:57 152

124 289 ABDÜRREZZAK  BAYIK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:13:57 153

125 359 OĞUZHAN TIKIZ  FERDİ M-25 1992 01:14:09 155

126 239 ŞENOL URAL  FERDİ M-40 1979 01:14:12 156

127 294 MURAT  KAHVECİOĞLU  FERDİ M-30 1986 01:14:36 157

128 295 MUSTAFA  ÖZÇELİK  FERDİ M-35 1981 01:15:03 158

129 361 TEVFİK EŞME  FERDİ M-30 1987 01:15:28 159

130 296 AHMET ANAR  FERDİ M-25 1990 01:15:37 160

131 155 TOLGA DÖLÇEK  FERDİ M-35 1982 01:16:10 161

132 328 İSMAİL SAĞIROĞLU  FERDİ M-50 1966 01:16:13 162

133 132 VEDAT ARABACI  FERDİ M-50 1966 01:16:25 163

134 72 MUSTAFA ALİ  GEZGİN  FERDİ M-35 1984 01:17:13 165

135 202 GÖKSUN ÜNSAL  FERDİ M-30 1990 01:17:13 166

136 392 AYHAN ARSLAN  FERDİ M-55 1964 01:17:19 167

137 168 NAMIK  BUDAK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:17:50 170

138 21 OSMAN  ÖZTÜRK  FERDİ M-25 1992 01:21:33 172

139 5 MELİH IŞIKÇI  FERDİ M-55 1961 01:21:55 173

140 241 MEHMET GÜLEN  FERDİ M-40 1978 01:22:08 174

141 254 GÜRCAN ATILMAZ  FERDİ M-50 1966 01:22:19 175

142 190 ASIM DURSUN  FERDİ M-35 1985 01:22:21 176

143 173 İZZET YAŞA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1991 01:23:50 177

144 245 KEMAL  EROL  FERDİ M-40 1977 01:24:37 178

145 232 RIZVAN  SAHİN BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-50 1965 01:24:51 179

146 315 SEMİH ATAY  FERDİ M-50 1968 01:25:37 180

147 58 A. SİNAN TÜZÜN BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1969 01:25:45 182

148 367 UZAY KASAP  FERDİ M-40 1977 01:26:27 183

149 131 GÖKSEL UYAR  FERDİ M-55 1964 01:27:22 184

150 137 ERMAN  GÜVEN  FERDİ M-40 1980 01:27:26 185



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

Erkekler Genel Sonuçları 6 Eylül 2020 18:00

151 191 RAMAZAN  VARLIK  FERDİ M-55 1961 01:27:38 186

152 345 TAHSİN ÇETİN  FERDİ M-40 1975 01:27:56 187

153 242 ONURHAN SAÇAKLI  FERDİ M-20 1996 01:28:07 188

154 230 TURHAN POYRAZ  FERDİ M-45 1973 01:32:23 190

155 192 AHMET TOKA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-18 2001 01:32:35 192

156 271 ARİF ÖZTÜRK  FERDİ M-35 1985 01:33:03 194

157 144 MUHARREM TUNA BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:33:33 195

158 320 ALPER TANER  FERDİ M-35 1981 01:34:47 196

159 61 HALİL AYAN  FERDİ M-35 1985 01:38:39 199

160 187 FİKRİ VİZİRHAN  FERDİ M-45 1972 01:42:33 201

161 287 ONUR YAZICI  FERDİ M-30 1987 01:46:48 203

162 386 AHMET HİKMET ŞAHİN  FERDİ M-50 1969 01:48:26 204
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1 55 DUYGU DALBUDAK  FERDİ F-18 2002 00:52:27 43

2 414 ALEYNA SARIKAYA  FERDİ F-18 2002 00:56:49 75

3 23 SERRA SUDE KÖKDUMAN  FERDİ F-18 2002 00:56:54 76

4 86 ELİF  SERBES  FERDİ F-18 2002 01:01:19 95

5 100 HANDAN BOLUT  FERDİ F-18 2002 01:03:00 101

6 354 BURCU ARSLAN  FERDİ F-18 2002 01:06:32 118

7 88 DİLARA KAŞHAN  FERDİ F-18 2002 00:00 119

8 258 BÜŞRA EMİNE TOP KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F-18 2002 00:00 140

9 363 ELİF TOPAL  FERDİ F-18 2002 00:00 189

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 18 19 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 225 FATMA DEMİR  FERDİ F-20 1996 00:44:43 14

2 180 DERYA  KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 1999 00:46:12 17

3 9 EMİNE HATUN TUNA MECHAAL  FERDİ F-20 1995 00:46:37 19

4 408 SÜMEYYE EROL ENKA SPOR KULÜBÜ F-20 1997 00:47:14 21

5 181 EMİNE  AKBİNGÖL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F-20 2000 00:48:02 27

6 85 RAHİME TEKİN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F-20 1998 00:52:57 46

7 332 BETÜL ESNER  FERDİ F-20 1999 00:57:57 80

8 382 AYŞE İREM  BALKAN  FERDİ F-20 2000 01:16:31 164

9 404 YELİZ YILDIZ  FERDİ F-20 1999 01:17:28 168

10 262 AYLİN WİTTMERS  FERDİ F-20 1999 01:42:10 200

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 20 24 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 152 OKYANUS YILDIZ  FERDİ F-25 1991 01:00:48 89

2 278 BETHANY CARTER  FERDİ F-25 1994 01:18:30 171

3 15 SEREN ÇATALTEPE  FERDİ F-25 1992 01:42:44 202

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 25 29 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 185 SHEWARGE AMARE  FERDİ F-30 1986 00:44:06 11

2 272 ZUHAL KAYA  FERDİ F-30 1989 00:55:18 63

3 76 ÖZNUR  ÇEVİK  FERDİ F-30 1988 01:32:45 193

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 30 34 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 115 HASNAA BOĞAHAN  FERDİ F-35 1985 00:53:51 53

2 16 GÜLAY MUŞTU  FERDİ F-35 1982 01:01:14 94

3 81 ÖZLEM KAFALI  FERDİ F-35 1981 01:10:51 137

4 44 AYŞE KÜÇÜK  FERDİ F-35 1983 01:17:34 169

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 35 39 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 276 RAHİME ÇOTUK  FERDİ F-40 1978 00:56:10 68

2 362 BAKİYE BALCIOĞULLARI  FERDİ F-40 1977 01:04:26 107

3 32 NİLÜFER ALTINOK  FERDİ F-40 1980 01:13:05 146

4 11 BUKET ATEŞ  FERDİ F-40 1977 01:14:07 154

5 268 SEBİLE ALUÇ  FERDİ F-40 1976 01:48:52 205

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 40 44 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00
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1 139 LEYLA ERBAY İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-45 1973 01:08:22 125

2 235 MELEK NURŞEN ŞENGÜL  FERDİ F-45 1974 01:10:03 133

3 275 ELİF SULTAN ALTINIŞIK  FERDİ F-45 1973 01:25:42 181

4 291 HATİCE AKAR  FERDİ F-45 1970 01:32:34 191

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 45-49 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 266 SVETLANA ŞEPELİOVA KAYA  FERDİ F-50 1969 00:56:05 67

2 360 TONYA KABIL  FERDİ F-50 1969 01:05:30 114

3 18 GÖNÜL ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-50 1968 01:12:52 144

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 50-54 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 401 MERYEM UÇAR İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ F-55 1961 01:35:54 197

2 407 ASLI SARI  FERDİ F-55 1964 01:36:27 198

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 55-59 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 213 FERDİ ORAK  FERDİ M-18 2001 00:43:55 10

2 298 İBRAHİM SUBAŞI DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ M-18 2001 00:46:00 15

3 300 ALİ KORKUŞ  FERDİ M-18 2001 00:51:58 41

4 357 GÖRKEM KALE  FERDİ M-18 2002 00:54:46 57

5 365 SEMİH ÖNDER  FERDİ M-18 2002 00:55:20 64

6 218 GÖKAY KARA  FERDİ M-18 2001 00:59:14 85

7 356 BARIŞ ÇINAR  FERDİ M-18 2002 01:01:13 93

8 233 YASİN CAN DEMİR  FERDİ M-18 2000 01:04:49 111

9 344 ENİS ÇİLESİZ  FERDİ M-18 2000 01:08:26 127

10 192 AHMET TOKA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-18 2001 01:32:35 192

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 18 19 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 60 SEZGİN ATAÇ  FERDİ M-20 1998 00:39:04 3

2 403 MESTAN TURHAN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1995 00:39:32 4

3 50 SAFFET ELKATMIŞ  FERDİ M-20 1995 00:39:57 5

4 123 BEKİRHAN KABADAYI BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-20 1998 00:41:07 7

5 53 FERHAT  BOZKURT  FERDİ M-20 1997 00:41:43 8

6 7 UMUT ÇAKMAK  FERDİ M-20 1999 00:41:48 9

7 322 YASİN  YILDIRIM  FERDİ M-20 1998 00:48:42 30

8 12 OĞUZHAN ÇAKIR  FERDİ M-20 1998 00:50:35 34

9 120 ALİ ŞİMŞEK  FERDİ M-20 2000 00:51:16 35

10 51 YUSUF ÖNAL ADANA ATLETİZM SPOR KULÜBÜ M-20 1999 00:52:28 44

11 381 MEHMET ÇİÇEK  FERDİ M-20 1998 00:53:00 47

12 261 ALİHAN  SAVAŞÇI  FERDİ M-20 1996 01:00:15 88

13 406 İBRAHİM KİRAZ  FERDİ M-20 1998 01:05:19 113

14 231 EZEL ARDA MERAL  FERDİ M-20 1998 01:07:04 120

15 242 ONURHAN SAÇAKLI  FERDİ M-20 1996 01:28:07 188

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 20 24 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 410 ADEL MECHAAL  FERDİ M-25 1990 00:38:41 1

2 237 GETAYE GELAW  FERDİ M-25 1990 00:38:50 2

3 37 FETENE ALEMU  REGASA BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ M-25 1992 00:40:55 6

4 238 ÖMER  ARABACI  FERDİ M-25 1991 00:53:37 51

5 175 FATİH KARAASLAN  FERDİ M-25 1992 00:55:06 60

6 170 SÜLEYMAN SATILMIŞ YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1993 00:57:46 79

7 35 KAMİL DURGUT  FERDİ M-25 1991 01:01:06 91

8 366 MEHMET MERT  SEZGEN  FERDİ M-25 1992 01:05:55 116

9 359 OĞUZHAN TIKIZ  FERDİ M-25 1992 01:14:09 155

10 296 AHMET ANAR  FERDİ M-25 1990 01:15:37 160

11 21 OSMAN  ÖZTÜRK  FERDİ M-25 1992 01:21:33 172

12 173 İZZET YAŞA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-25 1991 01:23:50 177

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 25 29 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 10 MEHMET SOYTÜRK TSK M-30 1990 00:44:39 13

2 150 HASAN AKYOL  FERDİ M-30 1986 00:47:40 24

3 364 MEHMET  AYDINGÖR  FERDİ M-30 1989 00:47:43 25

4 280 MUSTAFA ORHAN  FERDİ M-30 1987 00:48:32 29

5 161 DENİZ PEHLİVANLI  FERDİ M-30 1988 00:51:57 40

6 333 TUNCAY SARAÇ  FERDİ M-30 1990 00:53:03 48

7 376 SERDAR BEKTAŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1986 00:53:23 50

8 93 MUZAFFER MUSTAFAOĞLU  FERDİ M-30 1985 00:56:13 69

9 151 YİĞİT TOSUN ADIM ADIM GURUBU M-30 1987 00:59:54 86

10 114 FATİH DURMUŞ ADIM ADIM GURUBU M-30 1989 01:02:30 100

11 405 OSMAN KARATAY  FERDİ M-30 1990 01:03:22 104

12 352 SEMİH  ASLANBAY  FERDİ M-30 1989 01:13:32 148

13 339 İSMAİL GÜZSOY EDİNCİK SPOR KULÜBÜ M-30 1986 01:13:48 151

14 149 SEMİH TOPAL  FERDİ M-30 1987 01:13:57 152

15 294 MURAT  KAHVECİOĞLU  FERDİ M-30 1986 01:14:36 157

16 361 TEVFİK EŞME  FERDİ M-30 1987 01:15:28 159

17 202 GÖKSUN ÜNSAL  FERDİ M-30 1990 01:17:13 166

18 287 ONUR YAZICI  FERDİ M-30 1987 01:46:48 203

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 30 34 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 99 SİNAN KOŞAY  FERDİ M-35 1981 00:46:12 18

2 39 ERSİN KURŞUNOĞLU  FERDİ M-35 1983 00:47:14 22

3 17 BARIŞ BÜLBÜL  FERDİ M-35 1983 00:48:24 28

4 205 EVREN BAYAN İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-35 1980 00:51:51 39

5 369 SELÇUK MUZAKLAR  FERDİ M-35 1983 00:52:36 45

6 176 BURHAN TEKER  FERDİ M-35 1982 00:53:22 49

7 186 YASİN KÜÇÜKBAHAR  FERDİ M-35 1984 00:54:29 55

8 102 EMİN DÖNMEZ  FERDİ M-35 1984 00:55:13 61

9 133 ZİYA ULUYOL  FERDİ M-35 1981 00:56:18 70

10 306 SADIK  BAŞAR  FERDİ M-35 1985 00:56:48 74

11 201 VOLKAN  BAYRAKTAR  FERDİ M-35 1983 00:59:04 84

12 391 SEMİH KURT  FERDİ M-35 1984 01:02:06 97

13 274 AHMET ÖZDEN  FERDİ M-35 1982 01:05:01 112

14 116 CÜNEYT  KAHRAMAN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-35 1984 01:05:54 115

15 295 MUSTAFA  ÖZÇELİK  FERDİ M-35 1981 01:15:03 158

16 155 TOLGA DÖLÇEK  FERDİ M-35 1982 01:16:10 161

17 72 MUSTAFA ALİ  GEZGİN  FERDİ M-35 1984 01:17:13 165

18 190 ASIM DURSUN  FERDİ M-35 1985 01:22:21 176

19 271 ARİF ÖZTÜRK  FERDİ M-35 1985 01:33:03 194

20 320 ALPER TANER  FERDİ M-35 1981 01:34:47 196

21 61 HALİL AYAN  FERDİ M-35 1985 01:38:39 199

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 35 39 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 31 MUAMMER ALTINOK TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1975 00:44:20 12

2 13 YÜCEL AYDIN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:46:42 20

3 154 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:47:46 26

4 368 MUHAMMED EDİP KARABACAK AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1979 00:49:40 33

5 117 HASAN  SARIŞIN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-40 1977 00:51:34 36

6 54 ERCAN KİTAPÇIOĞLU  FERDİ M-40 1979 00:51:40 37

7 112 SERKAN BOĞAHAN  FERDİ M-40 1980 00:53:50 52

8 162 SEZAİ AKTUNÇ  FERDİ M-40 1980 00:55:35 65

9 288 CİHAN BİLGE  FERDİ M-40 1977 00:59:57 87

10 247 FATİH  FAKİR  FERDİ M-40 1979 01:02:30 99

11 196 ÖMER ERSOY  FERDİ M-40 1979 01:03:13 103

12 199 YASİN AVCI  FERDİ M-40 1975 01:04:18 106

13 221 MUSTAFA CİMEN  FERDİ M-40 1979 01:04:27 109

14 293 EMİN SONER  TÜRKMENLİ  FERDİ M-40 1976 01:04:29 110

15 335 HAYRETTİN KURTKAYA  FERDİ M-40 1977 01:07:31 121

16 312 VEDAT KÖSE  FERDİ M-40 1980 01:10:36 136

17 290 MEHMET YAŞAR  FERDİ M-40 1977 01:12:23 143

18 79 MURAT  DURMUŞ  FERDİ M-40 1977 01:12:55 145

19 239 ŞENOL URAL  FERDİ M-40 1979 01:14:12 156

20 241 MEHMET GÜLEN  FERDİ M-40 1978 01:22:08 174

21 245 KEMAL  EROL  FERDİ M-40 1977 01:24:37 178

22 367 UZAY KASAP  FERDİ M-40 1977 01:26:27 183

23 137 ERMAN  GÜVEN  FERDİ M-40 1980 01:27:26 185

24 345 TAHSİN ÇETİN  FERDİ M-40 1975 01:27:56 187

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 40 44 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 41 AHMET BAYRAM  FERDİ M-45 1974 00:46:03 16

2 265 MURAT KAYA TRABZONSPOR KULÜBÜ M-45 1974 00:47:16 23

3 400 ERCAN SAVAŞAN  FERDİ M-45 1975 00:49:04 31

4 402 YAŞAR YERLİKAYA  FERDİ M-45 1973 00:49:38 32

5 118 MEHMET  ÇETİN AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ M-45 1970 00:54:30 56

6 129 CEM İLGÜN  FERDİ M-45 1973 00:54:47 58

7 321 YALÇIN BALCI  FERDİ M-45 1973 00:54:53 59

8 177 MEHMET YORUK  FERDİ M-45 1973 00:56:29 71

9 45 FİKRET GÜNGÖR ÇAGET M-45 1974 00:58:05 81

10 97 CÜNEYT BİÇER  FERDİ M-45 1972 00:58:12 82

11 415 CENGİZ SEVİM  FERDİ M-45 1972 00:58:45 83

12 267 RECEP ALUÇ  FERDİ M-45 1973 01:00:54 90

13 159 GÖKHAN ÇALIK  FERDİ M-45 1970 01:03:26 105

14 4 MUSTAFA YILDIRIM  FERDİ M-45 1974 01:04:27 108

15 94 HARUN COŞGUN  FERDİ M-45 1973 01:06:07 117

16 22 ABDİ SAVAŞLI  FERDİ M-45 1972 01:07:34 122

17 135 ALİ RİZA PAMUK  FERDİ M-45 1975 01:08:22 126

18 165 İSMAİL ERGÜL  FERDİ M-45 1973 01:08:44 128

19 174 ALAİTTİN YAVUZ  FERDİ M-45 1974 01:09:37 132

20 179 ALPASLAN  CANOĞLU YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ M-45 1974 01:10:25 135

21 84 YUSUF YÜKSEL  FERDİ M-45 1972 01:11:00 138

22 380 EKREM TAŞKIN  FERDİ M-45 1972 01:12:17 142

23 163 MUSTAFA ÇAM  FERDİ M-45 1974 01:13:32 149

24 230 TURHAN POYRAZ  FERDİ M-45 1973 01:32:23 190

25 187 FİKRİ VİZİRHAN  FERDİ M-45 1972 01:42:33 201

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 45 49 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 203 ERHAN SARIKAYA  FERDİ M-50 1966 00:51:50 38

2 207 CEMALETTİN SUNTUR MUSTAFA KEMALPAŞA BELEDİYE SPOR M-50 1969 00:52:23 42

3 59 GÖKHAN  GÜNEY BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1965 00:55:17 62

4 73 HÜSEYİN  ERBİL  FERDİ M-50 1970 00:55:51 66

5 273 MEHMET ALTINIŞIK  FERDİ M-50 1966 00:56:30 72

6 63 İSMAİL KARPUZCU  FERDİ M-50 1967 00:57:10 77

7 160 METİN SAYAN  FERDİ M-50 1968 00:57:14 78

8 126 İSA  BİNGÖL  FERDİ M-50 1970 01:01:59 96

9 143 ZİYA ÖZDEMİR  FERDİ M-50 1968 01:09:08 131

10 243 ŞENOL SAÇAKLI  FERDİ M-50 1970 01:10:22 134

11 317 SELİM GÜÇBİLMEZ  FERDİ M-50 1968 01:11:38 141

12 167 MEMET HUSEYİN  FERDİ M-50 1967 01:13:33 150

13 328 İSMAİL SAĞIROĞLU  FERDİ M-50 1966 01:16:13 162

14 132 VEDAT ARABACI  FERDİ M-50 1966 01:16:25 163

15 254 GÜRCAN ATILMAZ  FERDİ M-50 1966 01:22:19 175

16 232 RIZVAN  SAHİN BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-50 1965 01:24:51 179

17 315 SEMİH ATAY  FERDİ M-50 1968 01:25:37 180

18 58 A. SİNAN TÜZÜN BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATL. KULÜBÜ M-50 1969 01:25:45 182

19 386 AHMET HİKMET ŞAHİN  FERDİ M-50 1969 01:48:26 204

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 50 54 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00



12.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 109 EFTAL FİRİDİNOĞLU  FERDİ M-55 1965 00:53:51 54

2 8 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1962 00:56:45 73

3 396 VEYSEL UYANIK  FERDİ M-55 1962 01:01:13 92

4 19 ERDOĞAN ÇATALTEPE İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ M-55 1965 01:02:22 98

5 14 TAMER ERSÖZ  FERDİ M-55 1965 01:03:07 102

6 229 ÖZCAN ALKAYA  FERDİ M-55 1965 01:07:57 123

7 227 YÜKSEL KOCAŞAHAN  FERDİ M-55 1964 01:08:15 124

8 29 İBRAHİM HATİPOĞLU BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:08:50 129

9 244 ERAY TÜREMEN  FERDİ M-55 1963 01:08:55 130

10 194 MEHMET  KARABAŞ BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1965 01:11:04 139

11 319 AHMET ŞİRİN BABAESKİ SPOR M-55 1961 01:13:12 147

12 289 ABDÜRREZZAK  BAYIK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:13:57 153

13 392 AYHAN ARSLAN  FERDİ M-55 1964 01:17:19 167

14 168 NAMIK  BUDAK BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1964 01:17:50 170

15 5 MELİH IŞIKÇI  FERDİ M-55 1961 01:21:55 173

16 131 GÖKSEL UYAR  FERDİ M-55 1964 01:27:22 184

17 191 RAMAZAN  VARLIK  FERDİ M-55 1961 01:27:38 186

18 144 MUHARREM TUNA BURSA MASTERLER ATLETIZM KULÜBÜ M-55 1962 01:33:33 195

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

12. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 55 59 Yaş Grubu 6 Eylül 2020 18:00


